DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo legal: 

Dispensa de Licitação 022/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 

2.08.01/2.09.01/4.01.01/3.01.01; 2023/2073/2060/2032; 3.3.90.30.00; 1500/1540/1550; Valor: R$ 
60.554,50 (sessenta mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), Vigência:  
03/06/2025 a 31/12/2025; Assinatura: 03/06/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.